
UCHWAŁA Nr XIV-95/12 

Rady Gminy Lasowice Wielkie 

z dnia 14 marca 2012 roku 

 

zmieniająca uchwałę nr II-12/78 Gromadzkiej Rady Narodowej w  

Lasowicach Wielkich z dnia 24 marca 1978 r. w sprawie nadania nazw 

ulicom i placom 

 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm. ) Rada 

Gminy Lasowice Wielkie uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Zmienia się uchwałę nr II-12/78 Gromadzkiej Rady Narodowej w Lasowicach 

Wielkich z 24 marca 1978 r. w sprawie nadania nazw ulicom i placom w ten 

sposób, że: 

 wieś Lasowice Wielkie, nazwę „Lasowice Osiedle” zmienia się na „ulica 

Osiedle”; 

 wieś Lasowice Małe, nazwę „PKP Stacja” zmienia się na „ulica PKP”; 

 wieś Jasienie, nazwę „Przysiółek Lipiny” zmienia się na „ulica Przysiółek 

Lipiny”; 

 wieś Jasienie, nazwę „Przysiółek Kopaczka” zmienia się na „ulica 

Przysiółek Kopaczka”; 

 wieś Jasienie, nazwę „Kolonie Wawrzyńcowskie” zmienia się na „ulica 

Przysiółek Wawrzyńcowski”. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lasowice Wielkie. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Opolskiego. 

 

 


